АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2023 года № 2-РСД

О признании утратившими

силу некоторых распоряжений

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального округа

Ярославский:

1. Признать утратившим силу:

1.1.  распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 07 августа 2018 г. № 43-РСД «Об утверждении Регламента

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский»;

1.2. распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 22 декабря 2022 года № 18-РСД «О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 07 августа 2018 года № 43-РСД».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский Петрову Е.В.

Руководитель

аппарата Совета депутатов                                                            Е.В. Петрова

муниципального округа Ярославский